
UCHWAŁA NR XXX/212/2021 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.23 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 269 013,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 161 027,74 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 107 985,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 wynosi: 30 451 772,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 24 691 788,50 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 5 759 984,19 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 604 268,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 149 268,08 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 455 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 335 254,93 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 320 254,93 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust.1 i ust. 2 wynosi: 32 112 450,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 23 290 554,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 8 821 895,80 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 600 Transport i łączność, Rozdziale 
60016 Drogi publiczne gminne pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 689008 S w m. Ślęzany”. 

2. Wprowadza się do budżetu gminy zadanie majątkowe w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, Rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach pn. „Zakup kosiarki-traktorka”. 

§ 4. W uchwale Nr XXVIII/200/2020 Rady Gminy Lelów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Lelów na 2021 r. wprowadza się zmiany: 

1. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 13 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w złączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 131 027,74

0,00 0,00

75814 0,00 131 027,74

0,00 0,00

0,00 8 961,97

0,00 78 460,00

0,00 43 605,77

852 0,00 30 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

razem: 0,00 161 027,74

0,00 0,00

758 0,00 43 457,70

0,00 0,00

75814 0,00 43 457,70

0,00 0,00

0,00 43 457,70

900 0,00 64 527,71

0,00 64 527,71

90005 0,00 64 527,71

0,00 64 527,71

0,00 64 527,71

razem: 0,00 107 985,41

0,00 64 527,71

0,00 269 013,15

0,00 64 527,71

0,00 87 421,97

majątkowe 5 651 998,78 5 759 984,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 228 498,78 4 293 026,49

Ogółem: 30 182 759,54 30 451 772,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 228 498,78 4 293 026,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 799 014,90 2 863 542,61

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego - zwiększa się planowaną dotację w ramach 

środków unijnych RPO WSL na lata 2014-2020 w związku ze złożonym 

wnioskiem w ramach ostatecznego rozliczenia zrealizowanego zadania pn. 

„Poprawa jakości powietrza poprzez budowę instalacji wykorzystujących OZE 

na budynkach użyteczności publicznej na terenie gminy Lelów”

2 799 014,90 2 863 542,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 799 014,90 2 863 542,61

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 799 014,90 2 863 542,61

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) - zwiększa się dochody w związku z planowanym wpływem środków 

z tytułu zwrotu części wydatków majątkowych wykonanych w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 r.

0,00 43 457,70

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 799 014,90 2 863 542,61

Różne rozliczenia finansowe 0,00 43 457,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 43 457,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

bieżące 24 530 760,76 24 691 788,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody w związku z planowaną 

odpłatnością za pobyt 15 seniorów w Dziennym Domu Senior + w Drochlinie w 

2021 r. 

6 612,00 36 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 612,00 36 612,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - zwiększa 

się dochody w związku z planowanym wpływem środków z tytułu zwrotu części 

wydatków bieżących wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2020 r.,

0,00 43 605,77

Pomoc społeczna 492 490,00 522 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwiększa się dochody w związku 

ze zwrotem podatku VAT za m-c 11/2020 r. przez Urząd Skarbowy

0,00 87 421,97

Wpływy z różnych dochodów - zwiększa się dochody z tytułu zwrotu przez 

Tauron nadpłat za dystrybucję energii elektrycznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 131 027,74

3 4 7

bieżące

Różne rozliczenia 8 277 067,00 8 408 094,74

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 lutego 2021 r.

Dochody Gminy Lelów w 2021 roku

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(4+5+6)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

2 892 252,46 527 364,99 527 364,99 0,00 527 364,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 364 887,47 2 364 887,47 0,00 0,00 

-320 254,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 254,93 -320 254,93 0,00 0,00 

535 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 

3 106 997,53 622 364,99 527 364,99 0,00 527 364,99 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 484 632,54 2 484 632,54 0,00 0,00 

7 518,00 7 518,00 7 518,00 0,00 7 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 518,00 102 518,00 7 518,00 0,00 7 518,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 310 018,06 315 832,59 315 832,59 0,00 315 832,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 994 185,47 994 185,47 0,00 0,00 

-320 254,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 254,93 -320 254,93 0,00 0,00 

440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 

1 429 763,13 315 832,59 315 832,59 0,00 315 832,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 113 930,54 1 113 930,54 0,00 0,00 

2 250 983,65 1 438 711,65 1 092 772,65 579 307,30 513 465,35 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 268,08 54 268,08 54 268,08 29 320,00 24 948,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 305 251,73 1 492 979,73 1 147 040,73 608 627,30 538 413,43 0,00 345 939,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00 

823 992,00 11 720,00 600,00 0,00 600,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 268,08 54 268,08 54 268,08 29 320,00 24 948,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

878 260,08 65 988,08 54 868,08 29 320,00 25 548,08 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 812 272,00 812 272,00 0,00 0,00 

5 560 154,88 1 652 404,59 1 606 604,59 199 569,00 1 407 035,59 45 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 907 750,29 3 907 750,29 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

5 560 154,88 1 637 404,59 1 591 604,59 199 569,00 1 392 035,59 45 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 3 922 750,29 3 922 750,29 0,00 0,00 

39 150,86 39 150,86 39 150,86 7 834,00 31 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

39 150,86 24 150,86 24 150,86 7 834,00 16 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

31 843 437,30 23 156 286,57 13 190 183,39 8 198 583,80 4 991 599,59 2 398 558,00 7 312 545,18 0,00 0,00 255 000,00 8 687 150,73 8 687 150,73 0,00 0,00 

-335 254,93 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -320 254,93 -320 254,93 0,00 0,00 

604 268,08 149 268,08 54 268,08 29 320,00 24 948,08 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 

32 112 450,45 23 290 554,65 13 229 451,47 8 227 903,80 5 001 547,67 2 493 558,00 7 312 545,18 0,00 0,00 255 000,00 8 821 895,80 8 821 895,80 0,00 0,00 

przed zmianą 5 553 937,32 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 5 553 937,32 

przed zmianą 0,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00 

przed zmianą 3 764 615,32 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie

zwiększenie 0,00 

0,00 
900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 3 764 615,32 

0,00 

85295
Pozostała 

działalność

po zmianach 812 272,00 

przed zmianą 812 272,00 

zmniejszenie 0,00 

852 Pomoc społeczna

po zmianach 812 272,00 

przed zmianą 812 272,00 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 0,00 
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00 

przed zmianą

0,00 
60014

Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00 

zmniejszenie 0,00 

0,00 

600
Transport i 

łączność

po zmianach 0,00 

przed zmianą 0,00 

zwiększenie

przed zmianą 0,00 

zmniejszenie 0,00 

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

3 16

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty 

z tytułu 

poręcze

ń i 

gwaranc

ji

Wydatki Gminy Lelów w 2021 roku

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego: w tym: Wniesien

ie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlow

ego

Dział Rozdział

zwiększenie 0,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 lutego 2021 r. 

Z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki podmiotowa przedmiotowa celowa

600 60014

Powiat Częstochowski - remont pobocza wraz 

z odwodnieniem w ciągu drogi powiatowej nr 

1096 S w m. Drochlin

95 000,00

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Lelowie 350 000,00

92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Lelowie 256 440,00

606 440,00 0,00 95 000,00

Nazwa zadania podmiotowa przedmiotowa celowa

010 01008
Konserwacja urrządzeń melioracji - rowów 

odwadniających
15 000,00

010 01010
Dotacja dla osób fizycznych - budowa 

indywidualnych studni wierconych
14 000,00

754 75412
Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej
20 000,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 878 570,00

801 80101 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 415 599,00

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Podlesie
89 756,00

801 80103
Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 

w Ślęzanach
128 922,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Podlesiu 19 237,00

801 80150 Szkoła Podstawowa w Ślęzanach 84 022,00

801 80149 Oddział Przedszkolny w Ślęzanach 42 012,00

900 90005
Dotacja dla osób fizycznych - wymiana 

pieców c.o.
45 000,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 40 000,00

1 658 118,00 0,00 134 000,00

2 264 558,00 0,00 229 000,00

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:
1 792 118,00

Razem dotacje ogółem: 2 493 558,00

Razem dotacje ogółem:

Planowane kwoty dotacji w 2021 roku

Kwota dotacji

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 

publicznych:

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

701 440,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 751,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi
224 751,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu Biała Wielka - Stawy 149 199,00 1 500,00 1 500,00

Rozbudowa wodociągu w Staromieściu 75 552,00 1 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 4 558 024,54 2 484 632,54 233 245,07 0,00 2 251 387,47 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 147 830,54 1 113 930,54 186 043,07 0,00 927 887,47 0,00

626 393,07

RFIL

276 371,93

RFIL

25 122,47

Fundusz sołecki

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 410 194,00 1 370 702,00 47 202,00 0,00 1 323 500,00 0,00

1 323 500,00

dotacja budżetu 

państwa (środki 

powodziowe)

750 Administracja publiczna 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00

Zakup serwera w ramach Programu Gmina 

Bliżej Mieszkańców
20 000,00 20 000,00 20 000,00

Zakup serwerów do bazy danych i active 

directory
30 000,00 30 000,00 30 000,00

Budowa platformy dla niepełnosprawnych 

przy budynku UG Lelów
18 450,00 18 450,00 18 450,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 230,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 230,00 615,00 615,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku remizy 

OSP Lelów II
1 230,00 615,00 615,00

801 Oświata i wychowanie 2 120 322,00 699 000,00 90 000,00 0,00 9 000,00 600 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 120 322,00 699 000,00 90 000,00 0,00 9 000,00 600 000,00

600 000,00

RPO WSL

9 000,00

fundusz sołecki

851 Ochrona zdrowia 144 695,97 133 625,97 133 625,97 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 144 695,97 133 625,97 133 625,97 0,00 0,00 0,00

13 500,00

Budowa Ośrodka Zdrowia w Lelowie 133 625,97

1 337 000,00

9 000,00

33 702,00

1 351 000,00

22 415,00

9 000,00

33 702,00

133 625,97

90 000,00

Rozdział

Powierzchniowe utrwalenie grysami 

bazaltowymi i emulsją asfaltową 

nawierzchni drogi działka nr rewid. 1392 na 

odcinku od skrzyrzowania z drogą 

powiatową nr 1114S do posesji nr 118 w 

miejscowości Turzyn 

25 122,47

144 695,97

Przebudowa dróg w centrum miejscowości 

Drochlin
672 708,07

Budowa ogrodzenia wokół boiska szkolnego 

w Podlesiu

Przebudowa drogi gminnej Nr 689003 S - 

przy młynie w miejscowości Staromieście od 

0+000 do 0+864 oraz 0+885 do 1+639

Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2021 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Przebudowa mostu w ciągu drogi gminnej 

Nr 689011 S w miejscowości Biała Wielka 

w kilometrze 4+189

2 059 194,00

648 808,07

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 lutego 2021 r.

Zadania i wydatki inwestycyjne w 2021 r.

Dział

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno Przedszkolnego w Lelowie - 

segment "GIMNAZJUM"

2 111 322,00 690 000,00

25 122,47

Przebudowa drogi gminnej nr 689008 S w 

m. Ślęzany 
450 000,00 440 000,00 163 628,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1



dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Wartość 

całkowita 

zadania
Plan ogółem na 

2021 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Dział

852 Pomoc społeczna 850 676,86 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

85295 Pozostała działalność 850 676,86 812 272,00 242 788,12 0,00 0,00 569 483,88

569 483,88

RIT Subregionu 

Północnego

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
4 000 043,49 3 922 750,29 371 082,19 0,00 828 596,20 2 723 071,90

90004 Utrzymanie zielni w mistach i gminach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00

15 000,00

fundusz sołecki

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
3 841 908,52 3 764 615,32 317 109,70 0,00 724 433,72 2 723 071,90

724 433,72 2 723 071,90

wpłaty 

mieszkańców
RPO WSL

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 131 364,97 131 364,97 53 972,49 0,00 77 392,48 0,00

Dobudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Mełchów
2 500,00 2 500,00 2 500,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nakło (od DK 46w kierunku 

Pałacu)

51 000,00 51 000,00 51 000,00

11 000,00

fundusz sołecki

44 105,44

fundusz sołecki

3 027,51

fundusz sołecki

19 259,53

fundusz sołecki

90095 Pozostała działalność 11 770,00 11 770,00 0,00 0,00 11 770,00 0,00

11 770,00

fundusz sołecki

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
759 244,89 697 550,00 27 050,00 0,00 410 500,00 260 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 759 244,89 697 550,00 27 050,00 0,00 410 500,00 260 000,00

10 500,00

fundusz sołecki

260 000,00

RPO WSL

400 000,00

RFIL

12 727 438,75 8 821 895,80 1 169 856,35 0,00 3 499 483,67 4 152 555,78

242 788,12

472,49

Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III
400 000,00 400 000,00

19 259,53 19 259,53

Modernizacja i zagospodarowanie budynku 

byłej szkoły w Drochlinie na cele społeczne 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Lelów przy ul. Spacerowej

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

drogach gminnych w Podlesiu
11 000,00 11 000,00

44 105,4444 105,44

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Lgocie 

Gawronnej
3 500,00 3 500,00

3 764 615,32 317 109,70

850 676,86 812 272,00

Odnawialne źródła energii poprawą jakości 

środowiska naturalnego na terenie Gmin 

Partnerskich: Tarnowskie Góry, Gaszowice, 

Jejkowice, Lyski, Krupski Młyn, Kuźnia 

Raciborska, Nędza, Lelów, Psary, 

Sośnicowice, Tworóg

3 841 908,52

Razem

11 770,00 11 770,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw w Lgocie 

Gawronnej

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w 

Mełchowie
52 194,89 10 500,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w 

Ślęzanach

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w Staromieśćiu
307 050,00 287 050,00 27 050,00

Zakup kosiarki-traktorka 15 000,00 15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 2



Treść Plan na 2021 r.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach ( środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych otrzymane 

na realizację zadań majątkowych)

1 302 765,00

1 302 765,00

Dział Rozdział Treść Plan na 2021 r.

600 Transport i łączność 902 765,00

60016 Drogi publiczne gminne 902 765,00

wydatki majątkowe (realizacja zadania pn. "Przebudowa dróg w centrum miejscowości 

Drochlin")
626 393,07

wydatki majątkowe (realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 689008 S w m. 

Ślęzany)
276 371,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 400 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 400 000,00

wydatki majątkowe (realizacja zadania pn. "Remont budynku świetlicy wiejskiej w 

Podlesiu - etap III")
400 000,00

1 302 765,00Razem D.600+ D.921

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/212/2021 Rady Gminy Lelów z dnia 25 lutego 2021 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych gromadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów oraz wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w 2021 roku

II. Wydatki

I. Przychody

Paragraf

905

Razem przychody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE2D93D4-E29B-4401-860E-A19B73CDE121. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

